互助　太郎　　様

　□□ファイナンス株式会社　  印

　（担当　○○○○）

拝啓

　毎度格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、この度ご照会いただきましたご契約の「自動車ローン（令和５年６月２３日お借り

入れ分」の繰上返済金額等について、下記のとおりご案内させていただきます。

①現在の残高 　８０１，８２７円

　※令和７年７月３０日時点の残高

②戻し手数料等 　　１１，２６６円

　令和７年７月３１日

　７月分は口座引落済みと仮定して計算しております。

この場合、貸付申込金額は７０万円の範囲内となります。

７月３０日現在の残高は801,827円ですが、戻し手数料等は貸付対象外のため、除いて

　 計算しますので、繰上返済金額790,561円が貸付の対象金額です。

１０万円未満切り捨てのため、貸付申込金額は７０万円の範囲内となります。

※申込金額が８０万円以上では受付できません。

借入年月日 　令和５年６月２３日

借入金額

見　　本

　 令和７年７月貸付けの場合　　受付締切日：７月１０日　　貸付金送金日：７月３０日

令和７年７月２日

繰上返済のご案内

記

　敬具

　３，０００，０００円

ご
返
済
内
容

繰上返済金額 　７９０，５６１円　　①－②

内訳

返済予定日

備　　考

ご
利
用
内
容

ご契約者名 　互助　太郎　様

ご契約番号 　９８７６５４３

車体登録番号 　○○　１２３　あ　４５６